Numéro de certificat sirène:
ERO22ATEX0002X
Numéro de certificat balise:
ERO22ATEX0001X
Numéro de certificat sirène:
EMA22UKEX0004X
Numéro de certificat balise:
EMA22UKEX0003X

Effective
Candela
Code de commande Art. No.
Poids
(kg)
Sirène/flash
YL5IS
Certifié
ATEX
Rouge
Flamme
(RF)
RAL 2002
ISC T4 Orange 2.68 YL5/ISC/T4/A/RF 204795 1.09
Rouge 2.08 YL5/ISC/T4/R/RF 204796 1.09
Vert 21.12 YL5/ISC/T4/G/RF 212415 1.09
Opale 3.52 YL5/ISC/T4/O/RF 212416 1.09
Bleu 1.88 YL5/ISC/T4/B/RF 212417 1.09
Transparent 8.16 YL5/ISC/T4/C/RF 212418 1.09
Jaune 9.46 YL5/ISC/T4/Y/RF 245532 1.09
Magenta 2.31 YL5/ISC/T4/M/RF 245533 1.09
TABLEAU DE SELECTION
Installation des systèmes
La sirène doit être installée conformément aux dernières normes EN 60079-0 et EN 60079-11 ou aux normes IEC équivalentes, en tenant compte des
exigences spécifiques d’installation locales, et ne doit être installée que par un personnel compétent et qualifié.  Moflash Signalling n’est pas en mesure